

# 2016-2022年中国客车行业 前景研究与市场需求预测报告

## 报告目录及图表目录

智研数据研究中心 编制

[www.abaogao.com](http://www.abaogao.com)

## 一、报告报价

《2016-2022年中国客车行业前景研究与市场需求预测报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.abaogao.com/b/keche/N038271VV4.html>

报告价格：印刷版：RMB 7000 电子版：RMB 7200 印刷版+电子版：RMB 7500

智研数据研究中心

订购电话：400-600-8596(免长话费) 010-80993963

海外报告销售：010-80993963

传真：010-60343813

Email：sales@abaogao.com

联系人：刘老师 谭老师 陈老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

## 二、说明、目录、图表目录

近年来，新能源汽车和国家的相关补贴政策越来越受到产业和资本市场的重视，2015年受新能源客车销量爆发影响，客车销量大幅增长。2015年统计的50家企业销售5米以上客车25.65万辆，同比增长12.54%，其中座位客车（公路客车）增长12.94%，校车增长0.30%，公交客车增长14.21%。从结构变化来看，轻客是支撑行业销量增长的主要因素，15年5米以上轻客共销售9.44万辆，同比增长52.56%。

2015年新能源客车销量快速提升，达到9.79万辆，同比增长312.81%，其中5米以上销量为9.38万辆，同比增长295.43%，新能源客车销量提升是2015年客车行业销量增长的主要原因。5米以上新能源客车市场份额达到36.57%，较2014年提高26个百分点，其中，座位客车中新能源客车占比为22.89%，较2014年提高20个百分点，公交客车中新能源客车占比为62.37%，较14年提高39个百分点。

2015年，中国50家企业累计销售5米以上客车256502辆，同比增长12.54%，其中座位客车（公路客车）增长12.94%，校车增长0.30%，公交客车增长14.21%。

2015年，5米以上轻客共计销售94399辆，同比增长52.56%，是贡献15年客车销量增量的主要因素。大中型客车累计销售16.21万辆，同比下降2.37%，其中，大型座位客车整体表现较好，全年销售4.14万辆，同比增长13.67%；中型客车整体表现较差，全年销售7.13万辆，同比下降6.3%。公交客车中，15年大中型公交客车销量表现较差，共计销售7.55万辆，同比下降6.7%；轻型公交销量表现较好，全年共计销售2.52万辆，同比增长248.4%。

2015年，50家企业共有30家涉及新能源客车领域，新能源客车销量达到97918辆，同比增长312.81%（其中5米以上93796辆，增长295.43%），其中，混合动力客车销量22663辆，同比增长63.10%，纯电动客车销量75255辆，同比增长665.95%。

智研数据研究中心发布的《2016-2022年中国客车行业前景研究与市场需求预测报告》依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，以及中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行研究分析。它是业内企业、相关投资公司及政府部门准确把握行业发展趋势，洞悉行业竞争格局，规避经营和投资风险，制定正确竞争和投资战略决策的重要决策依据之一，具有重要的参考价值！

智研数据研究中心是国内权威的市场调查、行业分析专家，主要服务有市场调查报告，行业分析报告，投资发展报告，市场研究报告,市场分析报告,行业研究报告,行业调查报告,投资咨询报告,投资情报，免费报告,行业咨询,数据等，是中国知名的研究报告提供商。

报告目录：

## 第一章：中国客车行业发展综述

### 1.1 客车行业概述

#### 1.1.1 客车行业的定义

#### 1.1.2 客车行业的分类

### 1.2 客车产业链分析

#### 1.2.1 客车产业链简介

#### 1.2.2 客车行业上游市场分析

##### (1) 原材料市场发展分析

##### (2) 汽车零部件市场分析

#### 1.2.3 客车行业下游市场分析

##### (1) 公路客运市场发展分析

##### (2) 城市公交市场发展分析

##### (3) 国内旅游市场发展分析

##### (4) 汽车租赁市场发展分析

## 第二章：中国客车行业发展环境分析

### 2.1 中国客车行业政策环境分析

#### 2.1.1 客车行业相关政策汇总

#### 2.1.2 客车行业主要政策解读

#### 2.1.3 政策环境对客车行业影响

### 2.2 中国客车行业经济环境分析

#### 2.2.1 国际宏观经济环境分析

##### (1) 美国经济环境分析

##### (2) 日本经济环境分析

##### (3) 欧元区经济环境分析

##### (4) 新兴国家经济环境分析

#### 2.2.2 国家宏观经济环境分析

##### (1) 国内GDP增长分析

##### (2) 固定资产投资情况

##### (3) 工业增加值增长情况

##### (4) 制造业PMI指数

##### (5) 国内PPI指数

## (6) 国内CPI指数

### 2.2.3 经济环境对行业影响分析

## 2.3 中国客车行业社会环境分析

### 2.3.1 城市化进程加快

### 2.3.2 资源环境保护与需求的矛盾加剧

### 2.3.3 “绿色出行”的生活方式形成

### 2.3.4 社会环境对行业影响分析

## 2.4 中国客车行业技术环境分析

### 2.4.1 客车技术知识产权分析

#### (1) 自主创新能力及研发投入分析

#### (2) 客车企业知识产权申请情况分析

#### (3) 客车企业知识产权管理制度分析

### 2.4.2 客车新技术应用情况分析

### 2.4.3 技术环境对行业影响分析

## 第三章：中国汽车制造业经营情况分析

### 3.1 汽车制造业整体经营情况分析

#### 3.1.1 汽车制造业经营效益分析

##### (1) 企业规模分析

##### (2) 资产规模分析

##### (3) 负债规模分析

##### (4) 工业总产值分析

##### (5) 销售收入分析

##### (6) 利润总额分析

##### (7) 净利润分析

#### 3.1.2 汽车制造业盈利能力分析

##### (1) 毛利率分析

##### (2) 销售利润率分析

##### (3) 成本费用利润率分析

##### (4) 总资产报酬率分析

##### (5) 净资产报酬率分析

#### 3.1.3 汽车制造业运营能力分析

(1) 应收账款周转率分析

(2) 产成品周转率分析

(3) 流动资产周转率分析

(4) 总资产周转率分析

#### 3.1.4 汽车制造业偿债能力分析

(1) 资产负债率分析

(2) 产权比率分析

(3) 已获利息倍数分析

#### 3.1.5 汽车制造业发展能力分析

(1) 销售增长率分析

(2) 资本积累率分析

(3) 总资产增长率分析

#### 3.2 汽车整车制造业经营情况分析

##### 3.2.1 汽车整车制造业经营效益分析

(1) 企业规模分析

(2) 资产规模分析

(3) 负债规模分析

(4) 工业总产值分析

(5) 销售收入分析

(6) 利润总额分析

(7) 净利润分析

##### 3.2.2 汽车整车制造业盈利能力分析

(1) 毛利率分析

(2) 销售利润率分析

(3) 成本费用利润率分析

(4) 总资产报酬率分析

(5) 净资产报酬率分析

##### 3.2.3 汽车整车制造业运营能力分析

(1) 应收账款周转率分析

(2) 产成品周转率分析

(3) 流动资产周转率分析

(4) 总资产周转率分析

### 3.2.4 汽车整车制造业偿债能力分析

- (1) 资产负债率分析
- (2) 产权比率分析
- (3) 已获利息倍数分析

### 3.2.5 汽车整车制造业发展能力分析

- (1) 销售增长率分析
- (2) 资本积累率分析
- (3) 总资产增长率分析

## 3.3 汽车零部件制造业经营情况分析

### 3.3.1 汽车零部件制造业经营效益分析

- (1) 企业规模分析
- (2) 资产规模分析
- (3) 负债规模分析
- (4) 工业总产值分析
- (5) 销售收入分析
- (6) 利润总额分析
- (7) 净利润分析

### 3.3.2 汽车零部件制造业盈利能力分析

- (1) 毛利率分析
- (2) 销售利润率分析
- (3) 成本费用利润率分析
- (4) 总资产报酬率分析
- (5) 净资产报酬率分析

### 3.3.3 汽车零部件制造业运营能力分析

- (1) 应收账款周转率分析
- (2) 产成品周转率分析
- (3) 流动资产周转率分析
- (4) 总资产周转率分析

### 3.3.4 汽车零部件制造业偿债能力分析

- (1) 资产负债率分析
- (2) 产权比率分析
- (3) 已获利息倍数分析

### 3.3.5 汽车零部件制造业发展能力分析

(1) 销售增长率分析

(2) 资本积累率分析

(3) 总资产增长率分析

### 3.4 汽车商品产销情况分析

#### 3.4.1 汽车整车产销情况分析

(1) 汽车整车产销规模走势

(2) 整车产销占全球比重

(3) 汽车整车产销月度波动

#### 3.4.2 汽车产销结构分析

(1) 汽车整车产销车型结构

(2) 汽车整车产销区域结构

(3) 汽车整车产销品牌结构

#### 3.4.3 汽车商品进出口分析

(1) 汽车商品进出口总额分析

(2) 汽车整车进出口数量分析

(3) 汽车整车进出口额分析

(4) 汽车整车进出口区域分析

(5) 不同车型进出口规模分析

(6) 汽车零部件进出口分析

## 第四章：中国客车行业发展分析

### 4.1 全球客车行业发展分析

#### 4.1.1 全球客车行业发展概况

(1) 全球客车的发展历程分析

(2) 全球客车工业的发展概况

(3) 全球客车产量及增长情况

#### 4.1.2 国外主要国家客车行业发展分析

(1) 美国客车行业发展状况分析

(2) 日本客车行业发展状况分析

(3) 德国客车行业发展状况分析

(4) 法国客车行业发展状况分析



(5) 韩国客车行业发展状况分析

(6) 印度客车行业发展状况分析

(7) 巴西客车行业发展状况分析

#### 4.1.3 全球客车品牌发展状况分析

(1) Mercedes-Benz客车发展状况分析

(2) Volvo客车发展状况分析

(3) MAN客车发展状况分析

(4) MCI客车发展状况分析

(5) 大宇客车发展状况分析

(6) Irizar客车发展状况分析

(7) Scania客车发展状况分析

(8) Irisbus客车发展状况分析

#### 4.2 中国客车行业发展分析

##### 4.2.1 客车行业发展概况分析

(1) 客车行业发展历程

(2) 客车行业发展阶段

(3) 客车行业存在问题

(4) 客车行业发展趋势

##### 4.2.2 客车行业产销规模分析

(1) 客车产量规模分析

(2) 客车占商用车产量比重

(3) 客车占汽车产量比重

(4) 客车销量规模分析

(5) 客车销量占商用车比重

(6) 客车销量占汽车比重

##### 4.2.3 分车型产销分析

(1) 大型客车产销与占比分析

(2) 中型客车产销与占比分析

(3) 轻型客车产销与占比分析

##### 4.2.4 分区域产销分析

(1) 东北地区产销分析

(2) 华北地区产销分析

(3) 华东地区产销分析

(4) 中南地区产销分析

(5) 西北地区产销分析

(6) 西南地区产销分析

4.2.5 客车进出口市场发展分析

(1) 客车进口市场发展分析

(2) 客车出口市场发展分析

(3) 中国客车进出口市场预测

4.3 中国客车行业竞争格局分析

4.3.1 客车行业市场集中度分析

4.3.2 客车行业企业竞争格局分析

4.3.3 客车行业产品竞争格局分析

4.3.4 客车行业区域竞争格局分析

4.3.5 客车行业品牌竞争格局分析

4.4 中国客车行业营销策略分析

4.4.1 客车企业市场营销策略分析

(1) 客车企业的产品策略分析

(2) 客车企业的营销渠道分析

(3) 客车企业的价格策略分析

(4) 客车企业的促销策略分析

4.4.2 客车品牌广告投放分析

(1) 客车品牌广告投放月度趋势

(2) 客车主要品牌广告投放分布

4.4.3 主要客车企业营销策略分析

4.5 中国客车行业面临机遇和挑战

4.5.1 客车行业面临的挑战分析

4.5.2 客车未来的发展机遇分析

4.5.3 客车未来的发展方向分析

4.5.4 客车企业未来的应对策略建议

第五章：中国新能源客车发展状况分析

5.1 新能源客车相关政策解读

### 5.1.1 《关于继续开展新能源汽车推广应用工作的通知》

(1) 推广重点

(2) 要求条件

(3) 新能源客车补贴标准

### 5.1.2 《关于扩大混合动力城市公交客车示范推广范围有关工作的通知》解读

(1) 推广范围和方式

(2) 支持条件

### 5.1.3 《关于城市公交企业购置公共汽电车辆免征车辆购置税的通知》解读

### 5.1.4 《电动汽车科技发展“十二五”专项规划》

(1) 客车规划目标

(2) 发展路径

(3) 重点任务

## 5.2 新能源客车技术发展状况

### 5.2.1 新能源客车技术总体情况

### 5.2.2 串联式新能源客车技术分析

### 5.2.3 并联式新能源客车技术分析

### 5.2.4 混联式新能源客车技术分析

### 5.2.5 三种混合动力客车对比分析

## 5.3 新能源客车销售情况分析

### 5.3.1 新能源客车销售情况分析

(1) 2015年新能源客车销售情况

(2) 2011-2015年新能源客车销售情况

(3) 新能源客车占新能源汽车销量比重走势

(4) 新能源客车占客车销量比重走势

### 5.3.2 新能源客车区域市场销售情况

### 5.3.3 新能源客车销量车型结构分析

(1) 2015年新能源客车销量车型结构

(2) 2011-2015年大型新能源客车销量走势

(3) 2011-2015年中型新能源客车销量走势

(4) 2011-2015年轻型新能源客车销量走势

(5) 新能源客车分车型市场比重走势

(6) 新能源客车分车型占客车销量比重走势

- 5.4 新能源客车细分市场发展分析
  - 5.4.1 混合动力客车市场发展分析
  - 5.4.2 纯电动客车市场发展分析
  - 5.4.3 燃料电池客车市场发展分析
  - 5.4.4 CNG客车市场发展分析
  - 5.4.5 LPG客车市场发展分析
  - 5.4.6 LNG客车市场发展分析
  - 5.4.7 醇燃料客车市场发展分析
- 5.5 部分省市新能源客车十二五规划
  - 5.5.1 北京市新能源客车十二五规划
  - 5.5.2 上海市新能源客车十二五规划
  - 5.5.3 广州市新能源客车十二五规划
  - 5.5.4 深圳市新能源客车十二五规划
  - 5.5.5 河南省新能源客车十二五规划
  - 5.5.6 福建省新能源客车十二五规划
  - 5.5.7 湖南省新能源客车十二五规划
  - 5.5.8 江苏省新能源客车十二五规划
  - 5.5.9 山东省新能源客车十二五规划
- 5.6 新能源客车企业发展战略分析
  - 5.6.1 宇通客车发展战略
  - 5.6.2 金龙客车发展战略
  - 5.6.3 安凯客车发展战略
  - 5.6.4 福田客车发展战略
  - 5.6.5 中通客车发展战略
  - 5.6.6 华晨金杯客车发展战略
  - 5.6.7 南京依维柯客车发展战略
  - 5.6.8 少林客车发展战略

## 第六章：中国客车行业重点区域分析

- 6.1 客车行业区域分布特征
- 6.2 北京客车行业发展分析
  - 6.2.1 北京客车发展基础分析

(1) 汽车保有量分析

(2) 汽车产量分析

(3) 汽车销量分析

(4) 常住人口分析

(5) 市政设施情况

(6) 公共交通情况

(7) 交通运营状况

(8) 相关政策分析

#### 6.2.2 北京客车目标客户分析

(1) 北京客运公司分析

(2) 北京公交公司分析

(3) 北京旅游公司分析

(4) 北京团队市场分析

#### 6.2.3 北京客车市场需求预测分析

#### 6.3 上海客车行业发展分析

##### 6.3.1 上海客车发展基础分析

(1) 汽车保有量分析

(2) 汽车产量分析

(3) 汽车销量分析

(4) 常住人口分析

(5) 市政设施情况

(6) 公共交通情况

(7) 交通运营状况

(8) 相关政策分析

##### 6.3.2 上海客车目标客户分析

(1) 上海客运公司分析

(2) 上海公交公司分析

(3) 上海旅游公司分析

(4) 上海团队市场分析

##### 6.3.3 上海客车市场需求预测分析

#### 6.4 广州客车行业发展分析

##### 6.4.1 广州客车发展基础分析

- (1) 汽车保有量分析
- (2) 汽车产量分析
- (3) 汽车销量分析
- (4) 常住人口分析
- (5) 市政设施情况
- (6) 公共交通情况
- (7) 交通运营状况
- (8) 相关政策分析

#### 6.4.2 广州客车目标客户分析

- (1) 广州客运公司分析
- (2) 广州公交公司分析
- (3) 广州旅游公司分析
- (4) 广州团队市场分析

#### 6.4.3 广州客车市场需求预测分析

#### 6.5 深圳客车行业发展分析

##### 6.5.1 深圳客车发展基础分析

- (1) 汽车销量分析
- (2) 汽车保有量分析
- (3) 常住人口分析
- (4) 市政设施情况
- (5) 公共交通情况
- (6) 相关政策分析

##### 6.5.2 深圳客车目标客户分析

- (1) 深圳客运公司分析
- (2) 深圳公交公司分析
- (3) 深圳旅游公司分析
- (4) 深圳团队市场分析

##### 6.5.3 大运会对深圳客车市场的影响

##### 6.5.4 深圳客车市场需求预测分析

#### 6.6 其它地区客车市场需求分析

##### 6.6.1 新疆地区客车市场需求分析

##### 6.6.2 天津地区客车市场需求分析

## 第七章：中国客车行业细分产品市场分析

### 7.1 细分市场总体结构

### 7.2 公交客车市场分析

#### 7.2.1 公交客车市场销量分析

- (1) 公交客车总体销量分析
- (2) 公交客车分长度销量分析
- (3) 公交客车分地区销量分析
- (4) 公交客车分企业销量分析

#### 7.2.2 公交客车市场特征分析

- (1) 公交客车中轻型出口放缓
- (2) 新能源公交客车增幅为负值
- (3) 单辆平均售价逐步提高

#### 7.2.3 公交客车未来发展趋势及销量预测

- (1) 新能源公交客车逐渐推广
- (2) 公交客车安全更加受关注
- (3) 二三线城市公交需求提高
- (4) 公交车需求预测分析

#### 7.2.4 公交客车发展前景展望

### 7.3 旅游客车市场分析

#### 7.3.1 旅游客车市场销量分析

- (1) 旅游客车市场发展现状
- (2) 旅游客车总体销量分析
- (3) 旅游客车各价格区间销量
- (4) 旅游客车市场需求结构

#### 7.3.2 旅游客户抽样调查分析

#### 7.3.3 高档旅游客车发展分析

#### 7.3.4 旅游客车与高速客运车对比

#### 7.3.5 旅游客车发展前景展望

### 7.4 公路客车市场分析

#### 7.4.1 公路客车市场销量分析

- (1) 公路客车总体销量分析

## (2) 公路客车分规模情况分析

### 7.4.2 公路客车企业集中度分析

### 7.4.3 公路客车发展前景展望

## 7.5 农村客车市场分析

### 7.5.1 农村客车市场销量分析

### 7.5.2 农村客车政策环境分析

#### (1) 国家一系列惠农政策

#### (2) 城乡一体化政策

### 7.5.3 农村客车发展前景展望

## 7.6 专用客车市场分析

### 7.6.1 专用客车市场销量分析

### 7.6.2 专用客车发展状况分析

### 7.6.3 专用客车产品特点及趋势

### 7.6.4 专用客车产销需具备的平台

### 7.6.5 专用客车市场及利润分析

### 7.6.6 专用客车发展前景展望

## 第八章：中国客车行业主要企业经营分析

### 8.1 郑州宇通客车股份有限公司

#### (1) 企业发展简况分析

#### (2) 企业经营情况分析

#### (3) 企业经营优劣势分析

### 8.2 厦门金龙汽车集团股份有限公司

#### (1) 企业发展简况分析

#### (2) 企业经营情况分析

#### (3) 企业经营优劣势分析

### 8.3 中通客车控股股份有限公司

#### (1) 企业发展简况分析

#### (2) 企业经营情况分析

#### (3) 企业经营优劣势分析

### 8.4 青年汽车集团有限公司

#### (1) 企业发展简况分析



(2) 企业经营情况分析

(3) 企业经营优劣势分析

#### 8.5 安徽安凯汽车股份有限公司

(1) 企业发展简况分析

(2) 企业经营情况分析

(3) 企业经营优劣势分析

#### 8.6 中大汽车集团股份有限公司

(1) 企业发展简况分析

(2) 企业经营情况分析

(3) 企业经营优劣势分析

#### 8.7 重庆恒通客车有限公司

(1) 企业发展简况分析

(2) 企业经营情况分析

(3) 企业经营优劣势分析

#### 8.8 上海申龙客车有限公司

(1) 企业发展简况分析

(2) 企业经营情况分析

(3) 企业经营优劣势分析

#### 8.9 丹东黄海汽车有限责任公司

(1) 企业发展简况分析

(2) 企业经营情况分析

(3) 企业经营优劣势分析

#### 8.10 安徽江淮客车有限公司

(1) 企业发展简况分析

(2) 企业经营情况分析

(3) 企业经营优劣势分析

#### 8.11 北汽福田汽车股份有限公司

(1) 企业发展简况分析

(2) 企业经营情况分析

(3) 企业经营优劣势分析

### 第九章：中国客车行业投资风险及市场预测

- 9.1 客车行业发展风险分析
  - 9.1.1 客车行业政策风险分析
  - 9.1.2 客车行业经济风险分析
  - 9.1.3 客车行业技术风险分析
  - 9.1.4 客车行业供求风险分析
  - 9.1.5 客车行业原材料风险分析
  - 9.1.6 客车行业关联行业风险分析
  - 9.1.7 客车行业区域风险分析
  - 9.1.8 客车行业经营风险分析
- 9.2 客车行业投资动向分析
  - 9.2.1 交通固定资产投资完成情况
  - 9.2.2 客车行业最新投资动向分析
- 9.3 客车行业发展前景预测
  - 9.3.1 中国客车行业发展趋势预测
  - 9.3.2 2016-2022年大中型客车销量预测
  - 9.3.3 2016-2022年轻型客车销量预测
  - 9.3.4 2016-2022年各地区客车拥有量预测
  - 9.3.5 2016-2022年客车产品需求趋势预测
  - 9.3.6 2016-2022年中国客车出口情况预测

图表目录：

- 图表1：客车按车长分类（单位：米）
- 图表2：2011-2015年国内粗钢产量变化（单位：百万吨，%）
- 图表3：2011-2015年国内钢材库存总量与增速变化（单位：万吨，%）
- 图表4：2011-2015年中钢协钢材综合价格指数走势图
- 图表5：2011-2015年中国橡胶轮胎外胎月度产量及增速（单位：万条，%）
- 图表6：2011-2015年中国子午线轮胎外胎月度产量及增速（单位：万条，%）
- 图表7：2011-2015年全国公路总里程（单位：万公里，公里/百平方公里）
- 图表8：2011-2015年中国公路月度客运量及增速（单位：亿人次）
- 图表9：2015年中国城市客运系统完成客运量构成（单位：%）
- 图表10：2011-2015年中国国内旅游人数（单位：亿人次，%）
- 图表11：2011-2015年中国国内旅游收入（单位：亿元，%）

图表12：2016-2022年中国汽车租赁行业市场规模预测（单位：亿元）

图表13：2011-2015年美国制造业PMI分项指数概览（单位：%）

图表14：2011-2015年美国就业指数走势图（单位：%）

图表15：2011-2015年美国失业率情况（单位：%）

图表16：2011-2015年美国非农就业人数概览（单位：千人）

图表17：2011-2015年美国非农数据走势（单位：千人）

图表18：2011-2015年日本GDP环比增长趋势（单位：%）

图表19：2011-2015年日本国内经济指标同比增长趋势（单位：%）

图表20：2011-2015年日本进出口同比增长趋势（单位：%）

图表21：2011-2015年日本就业情况（单位：%）

图表22：2011-2015年日本CPI情况（单位：%）

图表23：2011-2015年日本汇率走势（单位：%）

图表24：2011-2015年欧元区PMI走势图（单位：%）

图表25：2011-2015年欧元区核心国家PMI走势（单位：%）

图表26：2011-2015年欧元区基准利率走势图（单位：%）

图表27：2011-2015年巴西基准利率走势（单位：%）

图表28：2010-2015年巴西工业生产同比增速（单位：%）

图表29：2010-2015年巴西贸易顺差情况（单位：百万美元）

图表30：2011-2015年巴西通胀率走势（单位：%）

图表31：2010-2015年新加坡通胀率走势（单位：%）

图表32：2010-2015年新加坡制造业生产增速（单位：%）

图表33：2010-2015年印尼、泰国、菲律宾通胀率走势（单位：%）

图表34：2010-2015年韩国CPI与核心CPI同比情况（单位：%）

图表35：2010-2015年韩国进出口同比情况（单位：%）

图表36：2010-2015年韩国贸易顺差情况（单位：千美元）

图表37：2011-2015年中国国内生产总值及增长速度（单位：亿元，%）

图表38：2011-2015年全国固定资产投资及增速（单位：亿元，%）

图表39：2011-2015年中国全部工业增加值及其增速（单位：亿元，%）

图表40：2011-2015年制造业PMI走势图

图表41：2011-2015年工业生产者出厂价格走势图（单位：%）

图表42：2011-2015年工业生产者购进价格走势图（单位：%）

图表43：2015年全国居民消费价格月度涨跌幅（单位：%）

图表44：2011-2015年全国居民消费价格涨跌幅（单位：%）

图表45：2011-2015年民用汽车保有量与公路里程增速对比（单位：%）

图表46：2011-2015年迪拜原油市场价格及其增速（单位：美元/桶，%）

图表47：国内部分客车企业专利情况汇总表（截至2012.10）（单位：条）

图表48：2012-2015年汽车制造业经营效益分析（单位：家，人，亿元，%）

图表49：2012-2015年汽车制造业盈利能力分析（单位：%）

图表50：2012-2015中国汽车制造业运营能力分析（单位：次）

图表51：2012-2015年中国汽车制造业偿债能力分析（单位：% ，倍）

图表52：2012-2015年中国汽车制造业发展能力分析（单位：%）

图表53：2012-2015年汽车整车制造业经营效益分析（单位：家，人，亿元，%）

图表54：2012-2015年汽车整车制造业盈利能力分析（单位：%）

图表55：2012-2015年汽车整车制造业运营能力分析（单位：次）

图表56：2012-2015年中国汽车整车制造业偿债能力分析（单位：% ，倍）

图表57：2012-2015年中国汽车整车制造业发展能力分析（单位：%）

图表58：2012-2015年汽车零部件制造业经营效益分析（单位：家，人，亿元，%）

图表59：2012-2015年汽车零部件制造业盈利能力分析（单位：%）

图表60：2012-2015年中国汽车零部件制造业运营能力分析（单位：次）

图表61：2012-2015年中国汽车零部件制造业偿债能力分析（单位：% ，倍）

图表62：2012-2015年中国汽车零部件制造业发展能力分析（单位：%）

更多图表见正文.....

详细请访问：<http://www.abaogao.com/b/keche/N038271VV4.html>